

Fuglegårdsvænget 88, 92 & 96 ApS

Trørødlund 20, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 35 85 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Tim Rix-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglegårdsvænget 88, 92 & 96 ApS Trørødlund 20 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 35 85 80
	Stiftet: 25. juni 1997
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Rix-Møller
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejning med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten aflægges som going concern. Selskabets drift har de seneste år været underskudsgivende, hvorfor selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed til finansiering af driften det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges med forudsætningen om going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-44.095	-263.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.130	-1.130
Driftsresultat	-45.225	-264.218
Øvrige finansielle omkostninger	-30.539	-28.897
Resultat før skat	-75.764	-293.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-75.764	-293.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-75.764	-293.115
Disponeret i alt	-75.764	-293.115

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	407.800	408.930
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>407.800</u>	<u>408.930</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>407.800</u>	<u>408.930</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	10.044	259.841
	Tilgodehavender i alt	<u>10.044</u>	<u>259.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>292.550</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.044</u>	<u>552.391</u>
	Aktiver i alt	<u>417.844</u>	<u>961.321</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	298.000	298.000
Overført resultat	-664.260	-588.496
Egenkapital i alt	-366.260	-290.496
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	155.554	0
Deposita	22.501	11.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt	178.055	11.251
3 Gældsforpligtelser	35.100	221.204
Gæld til pengeinstitutter	1.789	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	555.160	1.005.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.049	1.240.566
Gældsforpligtelser i alt	784.104	1.251.817
Passiver i alt	417.844	961.321

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten aflægges som going concern. Selskabets drift har de seneste år været underskudsgivende, hvorfor selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med selskabets forpligtelser.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed til finansiering af driften det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges med forudsætningen om going concern.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	420.000	630.000
Afgang i årets løb	0	-210.000
Kostpris 31. december 2018	420.000	420.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-11.070	-14.910
Årets af-/nedskrivninger	-1.130	-1.130
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	4.970
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-12.200	-11.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	407.800	408.930

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	35.100	15.200	190.654	221.204
Deposita	0	22.500	22.500	11.250
	35.100	37.700	213.154	232.454

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 219 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 408 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen er der tinglyst ejerpantebrev samt anden hæftelse på i alt 86 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 408 t.kr.